
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 4/2022                     Gora 4/2022                     Gora 4/2022                     Gora 4/2022                     Gora 4/2022                     Gornnnnnja Radgona,  30. junija Radgona,  30. junija Radgona,  30. junija Radgona,  30. junija Radgona,  30. junij 2022                               Lej 2022                               Lej 2022                               Lej 2022                               Lej 2022                               Lettttto: VIIIo: VIIIo: VIIIo: VIIIo: VIII

Na podlagi 298. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3) (Uradni list
RS, št. 199/21) v povezavi s 119. in 123. členom Zakona o urejanju prostora
(Uradni list RS, št. 61/17, 199/21 – ZUreP-3 in 20/22 – odl. US) (v nadaljnjem
besedilu: ZUreP-2), 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 –
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in
80/20 – ZIUOOPE) ter 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na 13. redni seji dne 23. 6. 2022 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu »Gornja

Radgona – Trate«

1. člen
(1)    S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Zazidalnega načrta

za območje Trat v Gornji Radgoni (v nadaljnjem besedilu: spremembe in
dopolnitve zazidalnega načrta), ki je bil sprejet z Odlokom o zazidalnem
načrtu Gornja Radgona – Trate (Uradni list RS, št. 22/00 in 69/02 ter
Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 5/
04, 6/04, 23/06 in 43/08) (v nadaljnjem besedilu: Odlok).

(2)   Identifikacijska številka sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta v zbirki
prostorskih aktov je 2593.

2. člen
(1)   Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta vsebujejo tekstualni in grafični

del.
(2)     Tekstualni del sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta vsebuje besedilo

odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o zazidalnem načrtu.
(3)    Grafični del sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta vsebuje naslednje

grafične načrte, ki veljajo za območje sprememb in dopolnitev zazidalnega
načrta:
- izsek iz grafičnega načrta kar tografskega dela občinskega

prostorskega načrta s prikazom lege prostorske ureditve na širšem
območju v merilu 1 : 2000,

- območje sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta z obstoječim
parcelnim stanjem v merilu 1 : 1000,

- prikaz vplivov in povezav s sosednjimi območji v merilu 1 : 1000,
- zazidalna oziroma ureditvena situacija v merilu 1 : 1000,
- prikaz ureditev glede poteka omrežij in priključevanja objektov na

gospodarsko javno infrastrukturo ter grajeno javno dobro v merilu 1
: 1000,

- prikaz ureditev, potrebnih za obrambo ter varstvo pred naravnimi in
drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred požarom v merilu 1 :
1000,

- načrt parcelacije v merilu 1 : 1000.
(4)   Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta imajo naslednje priloge:

- izvleček iz hierarhično višjega prostorskega akta,
- prikaz stanja prostora,
- strokovne podlage, na katerih temeljijo rešitve sprememb in

dopolnitev zazidalnega načrta,
- smernice in mnenja,
- obrazložitev in utemeljitev sprememb in dopolnitev zazidalnega

načrta,
- povzetek za javnost.

3. člen
V 3. členu Odloka se za prvim odstavkom doda nov drugi odstavek, ki se
glasi:
»(2) Območje sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta zajema parcele št.
172/2, 173/11 (del), 173/12 (del) in 173/15 (del) vse v k. o. 184 – Gornja
Radgona.«.

4. člen
6. člen se spremeni tako, da se glasi:

»6. člen
(1)    Tlorisna velikost predvidenih objektov in etažnost je razvidna iz grafičnih

prilog. Širina objektov je 13 m z možnostjo odstopanja.
(2)  Tlorisna velikost in oblika doma starejših občanov s prizidavami ni

obvezujoča, mora pa zagotavljati osončenost vseh bivalnih prostorov vsaj

2 uri dnevno v vseh letnih časih. Etažnost je lahko največ P+3.
(3)     Objekti so lahko delno ali v celoti podkleteni ob pogoju, da se klet ustrezno

zavaruje pred talno vodo.«.

5. člen
V 12. členu se za prvim odstavkom doda nov drugi odstavek, ki se glasi:
»(2) Za oskrbo prizidave doma starejših občanov z električno energijo se v
transformatorski postaji TP 20/0,4 kV T-606 RADGONA DOM STAREJŠIH
OBČANOV zamenja obstoječi transformator z novim transformatorjem 1000
kVA in ustrezno uredi nizkonapetostni kabelski izvod do priključno merilne
omarice.«.

6. člen
16. člen se spremeni tako, da se glasi:

»16. člen
  Učinkovita raba energije

(1)      Pri gradnji novih stavb in pri rekonstrukciji stavb, kjer se zamenjuje sistem
oskrbe z energijo, se spodbuja uporabo okolju prijazne in učinkovite rabe
energije ter uporabo obnovljivih virov energije. Obnovljivi viri energije so
viri energije, ki se v naravi ohranjajo in v celoti ali pretežno obnavljajo.

(2)     Učinkovito rabo energije se zagotavlja s priključevanjem objektov in naprav
na ekološko čiste vire energije, z racionalno rabo energije in z
zmanjševanjem porabe tako, da se:
- izboljšuje toplotna izolacija objektov,
- spodbuja pasivne oziroma energetsko učinkovite gradnje,
- pri načrtovanju prenov in novogradenj objektov predvidi uporabo

sodobnih izolacijskih materialov ter tehnološke opreme,
- zamenjuje fosilna goriva z gorivi, ki vsebujejo manj ogljika (zemeljski

plin) ali z biomaso.
(3)     Pri gradnji novih stavb in pri rekonstrukciji stavb, kjer se zamenjuje sistem

oskrbe z energijo, je treba izdelati študijo izvedljivosti alternativnih sistemov
za oskrbo z energijo, kjer se upošteva tehnična, funkcionalna, okoljska in
ekonomska izvedljivost alternativnih sistemov za oskrbo z energijo. Kot
alternativni sistemi se štejejo:
- decentralizirani sistemi na podlagi obnovljivih virov energije,
- soproizvodnja,
- daljinsko ali skupinsko ogrevanje ali hlajenje, če je na voljo,
- toplotne črpalke.

(4)     Študija izvedljivosti alternativnih sistemov za oskrbo z energijo je obvezna
sestavina projekta za pridobitev gradbenega dovoljenja za določene stavbe
iz predpisov s področja energetike in učinkovite rabe energije. Če je v
projektu za pridobitev gradbenega dovoljenja določeno, da bo več kot
dve tretjini potreb stavbe po toploti zagotovljeno iz enega ali več
alternativnih sistemov za oskrbo stavbe z energijo, se šteje, da je zahteva
za izdelavo študije izvedljivosti alternativnih sistemov za oskrbo z energijo
izpolnjena.«.

7. člen
19. člen se spremeni tako, da se glasi:

»19. člen
Varstvo pred hrupom
(1)   Za posamezno območje varstva pred hrupom so predpisane mejne in

kritične vrednosti hrupa, ki ne smejo biti presežene zaradi hrupa v okolju,
ki ga povzročajo stalne ali občasne emisije hrupa enega ali več virov
obremenjevanja okolja s hrupom.

(2)   Novogradnje je treba projektirati na način, da pri najbližjih stavbah z
varovanimi prostori ne bodo presežene mejne vrednosti za hrup.

(3)    Strojne naprave je treba namestiti na tiste strani fasad objektov, kjer ni
stanovanjskih objektov na katere bi imelo obratovanje teh naprav s stališča
varovanja pred hrupom negativne vplive na okolje, kar je treba preveriti s
strokovno oceno obremenitve okolja s hrupom.«.

8. člen
20. člen se spremeni tako, da se glasi:

»20. člen
Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred požarom
(1)    Zaradi nevarnosti poplav in visoke podtalnice se kleti obvezno izvede v

nepropustni (bazenski) tehniki. Pri načrtovanju objektov se upošteva
projektni pospešek tal 0.100 [g]. Površine, na katerih se bodo zbirale in
skladiščile okolju škodljive snovi, se izvedejo tako, da bo preprečeno



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 22222
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gornnnnnja Radgona, 30. junija Radgona, 30. junija Radgona, 30. junija Radgona, 30. junija Radgona, 30. junij 2022j 2022j 2022j 2022j 2022

neposredno izpiranje ali odtekanje škodljivih snovi v površinske vode ali
tla (neprepustnost, robniki, padci proti požiralnikom ipd.).

(2)     Za zaščito pred požarom se zagotovi:
- pogoje za varen umik ljudi in premoženja,
- potrebne odmike od meje parcel in med objekti ali potrebne

protipožarne ločitve,
- dovozne poti za gasilska vozila, dostopne poti za gasilce,

postavitvene površine in delovne površine za gasilska vozila v skladu
z zahtevami standarda SIST DIN 14090 ali usklajeno z lokalno
pristojno gasilsko enoto, kadar se jih ne da urediti v skladu s
standardom SIST DIN 14090,

- vire za zadostno oskrbo z vodo za gašenje.«.

9. člen
Za drugim odstavkom 22. člena se črtan tretji odstavek nadomesti z novim
tretjim odstavkom, ki se glasi:
»(3) Dopustna so odstopanja od zasnove zunanjih ureditev in dostopov do
parcel.«.
Četrti odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»(4) Dopustna so odstopanja od poteka tras, površin, objektov, naprav in
priključkov oziroma tehničnih rešitev prometne, okoljske, energetske in
komunikacijske infrastrukture v primeru, da se v fazi priprave projektne
dokumentacije ali med gradnjo pojavijo utemeljeni razlogi zaradi lastništva
zemljišč, ustreznejše tehnološke, okoljevarstvene, geološko-geomehanske,
hidrološke, prostorske in ekonomske rešitve ali drugih utemeljenih razlogov.
Odstopanja ne smejo biti v nasprotju z javnimi interesi. Z rešitvami morajo
soglašati pristojni upravljavci oziroma nosilci urejanja prostora, ki jih ta
odstopanja zadevajo.«.

10. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta se po ZUreP-2 štejejo za občinski
podrobni prostorski načrt.

11. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta se hranijo in so na vpogled javnosti
na sedežu Občinske uprave Občine Gornja Radgona.

12. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha na območju sprememb in dopolnitev
zazidalnega načrta veljati Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu
za območje Trat – enota 5 in turistično športni center (TŠC) Trate (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 43/08).

13. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 350-1/2021-43-U107
Datum: 24. 6. 2022
                                                                          ŽUPAN
                                                         OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                    Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 13.
redni seji, dne 23. 6. 2022, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o krajevnih

skupnostih v občini Gornja Radgona

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o krajevnih skupnostih v občini
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 4/2017 z dne 1.
6. 2017).

2. člen
Spremeni se 16. člen, tako da glasi:
»(1) Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Črešnjevci-Zbigovci se določijo
štiri volilne enote, v katerih se voli skupno sedem (7) članov sveta.
(2) 1. volilna enota obsega naselje Črešnjevci.
(3) V 1. volilni enoti se volijo trije (3) člani sveta.
(4) 2. volilna enota obsega naselji Orehovci in Ptujska Cesta.
(5) V 2. volilni enoti se voli en (1) član sveta.

(6) 3. volilna enota obsega naselji Orehovski Vrh in Zbigovci.
(7) V 3. volilni enoti se volita dva (2) člana sveta.
(8) 4. volilna enota obsega naselje Police.
(9) V 4. volilni enoti se voli en (1) član sveta.«

2. člen
Spremeni se 17. člen, tako da glasi:
»(1) Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Negova se določi osem volilnih
enot, v katerih se voli skupno devet (9) članov sveta.
(2) 1. volilna enota obsega naselje Negova
(3) V 1. volilni enoti se volita dva (2) člana sveta.
(4) 2. volilna enota obsega naselje Lokavci.
(5) V 2. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(6) 3. volilna enota obsega naselje Radvenci.
(7) V 3. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(8) 4. volilna enota obsega naselje Kunova.
(9) V 4. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(10) 5. volilna enota obsega naselje Gornji Ivanjci.
(11) V 5. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(12) 6. volilna enota obsega naselje Ivanjševci ob Ščavnici.
(13) V 6. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(14) 7. volilna enota obsega naselje Ivanjševski Vrh.
(15) V 7. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(16) 8. volilna enota obsega naselje Rodmošci.
(17) V 8. volilni enoti se voli en (1) član sveta.«

3. člen
Spremeni se prvi odstavek 19. člena, tako da glasi:
»(1) Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Spodnja Ščavnica se določi
šest volilih enot, v katerih se voli skupno sedem (7) članov sveta.«

Spremeni se enajsti odstavek 19. člena, tako da glasi:
»(11) V 5. volilni enoti se volita dva (2) člana sveta.«

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 007-2/2017-16-U112
Datum:   24. 6. 2022

                                                             ŽUPAN
                                                            OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                    Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-
UPB2, 76/08, 79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list
RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-
ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/2010-ZUKN, 107/2010) in 68.
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 13. redni seji,
dne 23. 6. 2022 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto

2022

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona, št. 6/2021 z dne 31. 12. 2021 in 1/2022 z dne 25.
2. 2022), se spremeni 2. člen tako, da glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski
klasifikaciji do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 33333
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gornnnnnja Radgona, 30. junija Radgona, 30. junija Radgona, 30. junija Radgona, 30. junija Radgona, 30. junij 2022j 2022j 2022j 2022j 2022

������
�

����	
�����
�	�������	�����������
�

���������������������������� 
���� ���!"���#$##�
�

	�����
�%�
�	����	�&'$(')('#('*('+,� )-�'$+�)$)�
� .���/	�
�	����	�&'$('),� 0�1--�-#-�
� '$����/�	�
�	����	� -�2*0�'+2�
� '$$������������3��"�������4� "�� 1�-0+�2)+�
� '$*������������"5�6"�7"� )�)##�'*1�
� '$+���5� �����������4!�8������������"� )*)�)$$�
� '$-����8�������� $�
� ')������/�	�
�	����	� �)�-#'�0''�
� ')$���"!"64�������4� ��������3����������"5�6"�7�� )�$0#�2#)�
� '))�.���"����������74��"� '�1$$�
� ')#�9!�4"�������8"��"����"���:��� )1�$$$�
� ')*�
��3�������������7"�4!�8�����������"�� '-�$$$�
� ')+����8���"��� ������3����� ++-�+1-�
� '#���
	.�
��	�
�	����	� -$#�$1+�
� '#$�
��3�������������7"��������3���"���"�� )*$�$$$�
� '#)�
��3�������������7"�:�!�8� ��
� '##�
��3�������������7"���"5�6"�7�� +'#�$1+�
� '*�
��%�.�������	%�� ��
� '*$�
�"7"�"�����;�7"��:���5� �3������� ��
� '*)�
�"7"�"�����;�7"��:���7��"� ��
� '+�.����<���	�
�	����	� '�1*1�+#)�
� '+$�.����="�������3������:����8�3�7����=���� ��3��������;�7� 1�+)-�20*�
� '+)�
�"7"�����"�������:������ ������� #�))0�+*'�
		�����
�%�������	�&+$(+)(+#(+*,� #$�##'�1$2�
� +$�.���/	�������	� *�-+-�'#1�
� +$$�
!� "�������8���:������:����!"��5� 20-�20*�
� +$)�
����"�����"!���7�!;"��:����;��!����������� )1+�)-#�
� +$#�	:������:��4!�8������������"� #�*)#�-2+�
� +$*�
!� �!����5� �3��4�"���� -*�0-1�
� +$2��":"��"� )#2�$#$�
� +)�.���/	�.����<��	� +�''2�0*+�
� +)$���4�"�;�7"� #$$�$$$�
� +))�.����="�������5":����5����8�������7����5� #�#1)�1-1�
� +)#�.����="����"���=����5���8���:�;�7�5������������5� -0$�-*'�
� +)*����8���"�� ����5� �������="��� )�-+'�-*#�
� +)+�."�� �������="�������7���� ��
� +#�	����.	�	%��	�������	� ))�--1�)0*�
� +#$����������8����7���������3���"���"�� ))�--1�)0*�
� +*�	����.	�	%��	�.����<��	� )*1�'-'�
� +*$�	��"���;�7���������="��� ��
� +*)�	��"���;�7���������="���������5����=�:� ��5���"4�5>�������������������� ��
� +*#�	��"���;�7���������="�������� �����5������4����5� )*1�'-'�
			��
����/����	�
����?���&	�@		�,� @*�1#*�+$0�
� &
����/����	�
�	A��%�
%�%,� �
�
�

�����/���<	���/�	��.��%�.���	����
�?��
�

���������������������������� 
���� ���!"���#$##�
�

	���
��%�.�����/	
�����	��
���%	
�	��
� 
����%����
	.�
��	����
�?���&'1$('1)('1#,� ��
� '1�
��%�.�����/	
�����	��
���%	
� ��
� 1$�
�"7"������ �!������3�����7�!� ��
� '1)�
����7��������!���3��"!"6"�� ��
� '1#�������"��:����!�����������:�;�7"� ��
���������
���%	
��	��
���/��%����
	.�
��	����
�?���
� &++$(++)(++#(++*,� 1)�$$$�
� ++������
���%	
��	��
���/��%����
	.����
�?��� 1)�$$$�
� ++$����������7�!�� ��
� ++)�
��" ��7"�������!���3��"!"6"�������!�64� 1)�$$$�
� ++#�
���4����"���"����������:����!�����������:�;�7"� ��
� ++*�
��" ��7"���5"���"8����"5�6"�7����7����3���!���3����
� ���8�3���"4�3�7���"8�������>�����5�7����"5�6"�7"������7��!����� ��
�	��
��%�.��A	���������
���%	
��	�� �
� �
��A�A�����
	.�
��	����
�?���&	��@��,� ��
�

�����/���<	����	���%��
�

���������������������������� 
���� ���!"���#$##�
�

�		��B���
?����%��&1$$,� +�*$$�$$$�
� 1$�B���
?����%�� +�*$$�$$$�
� 1$$���5� "�:���!6"���7"� +�*$$�$$$�
�			����

�/	
����
9��&11$,� 00'�)-'�
� 11���

�/	
����
9�� 00'�)-'�
� 11$����!� �!����5� "8����!8�� 00'�)-'�
	C��
���/��%��&BA��%D��%�,������.��������/��	��
� &	�(	��(�		�@		�@��@�			�,� @�)-)�1'1�
C����.��B���
?����%�� �
� &�		�@�			�,� �*�+)#�0**�
�

�.��%�������.��������/��	������*)�)#�#$#)� )-)�1'1�

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki
so razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe,
glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo
izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske
postavke, te pa na podskupine kontov in podkontov, določene s predpisanim
kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt
razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani
Občine Gornja Radgona.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen
Spremeni se prvi odstavek 25. člena, tako da:
»Občina Gornja Radgona se bo v letu 2022 dolgoročno zadolžila v skupni
vrednosti 4.300.000,00 eur v celoti za namene izgradnje in modernizacije javne
infrastrukture (modernizacija cest, izgradnja vodovodnega omrežja, ureditev GJS
v IC Mele, izgradnja mrliške vežice v Negovi).«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.
Številka: 007-2/2021-58-U120
Datum: 24. 6. 2022                                                ŽUPAN
                                                         OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                   Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 28. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-UPB,
25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-ZUJF, 14/
15-ZUUJFO, 55/17, 18/21), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05,
120/05, 93/15, 59/19) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015), je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na svoji 13. redni seji, dne 23. 6. 2022 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi ekonomskih cen programov vrtcev

v občini Gornja Radgona

1. člen
S tem sklepom se za dnevne programe vrtcev v občini Gornja Radgona določijo
enotne cene v Vrtcu Manka Golarja Gornja Radgona in v Osnovni šoli dr. Antona
Trstenjaka Negova, enota Vrtca Negova (v nadaljevanju: vrtec), in sicer znašajo
od 1. 7. 2022 dalje mesečno na otroka:

- za prvo starostno obdobje 541,73 eur,
- za drugo starostno obdobje 425,95 eur.

Za kombinirane oddelke se uporablja cena za drugo starostno obdobje.

2. člen
Staršem s stalnim prebivališčem v Občini Gornja Radgona se za otroke,
vključene v dnevne programe vrtca na območju občine Gornja Radgona, iz
občinskega proračuna subvencionirajo cene določene v prejšnjem členu in
znašajo od 1. 7. 2022 dalje mesečno na otroka:

- za prvo starostno obdobje 457,33 eur,
- za drugo starostno obdobje 380,86 eur.

Subvencionirana cena programov velja v primeru, da je v vrtec vključen samo
en otrok iz družine, ki ima skupaj s starši stalno prebivališče v Občini Gornja
Radgona. V primeru, da sta v vrtec hkrati vključena dva ali več otrok iz družine,
velja subvencionirana cena samo za najstarejšega otroka vključenega v vrtec.

3. člen
Občina je v skladu z 11. členom Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (v nadaljevanju: pravilnik) dolžna
zagotoviti dodatna sredstva za otroke s posebnimi potrebami, vključene v redne
oddelke vrtca. Vrtec je dolžan o vrsti in obsegu dodatnih stroškov za otroke s
posebnimi potrebami obvestiti Občino Gornja Radgona.

4. člen
Sredstva za plačilo razlike med, z odločbami določenimi prispevki staršev, ki
imajo skupaj z otroci stalno prebivališče v občini Gornja Radgona, in
ekonomskimi cenami programov v vrtcih kamor so otroci staršev, ki imajo stalno
prebivališče v občini Gornja Radgona vključeni, se v skladu z 28. členom Zakona
o vrtcih zagotovijo iz proračuna Občine Gornja Radgona.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 44444
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gora 4/2022                                          Gornnnnnja Radgona, 30. junija Radgona, 30. junija Radgona, 30. junija Radgona, 30. junija Radgona, 30. junij 2022j 2022j 2022j 2022j 2022

5. člen
Vrtcu se iz proračuna Občine Gornja Radgona zagotovijo sredstva za plačilo razlike
med plačili staršev, ki imajo skupaj z otroci stalno prebivališče v občini Gornja
Radgona in cenama programov določenima v prvem členu tega sklepa, ki nastane
zaradi določitve vseh dodatnih znižanj po tem sklepu.

6. člen
Za manjkajoče otroke do zakonsko določenega zgornjega normativa v
posameznem oddelku vrtca, se cena programa zniža za stroške živil. Tako
znižana cena je podlaga za plačilo razlike med ceno programa in plačilom
staršev, ki jo krije Občina Gornja Radgona.

Na podlagi prvega odstavka 17. člena pravilnika se za čas, ko je otrok odsoten in
ne obiskuje vrtca, cena programa zniža za stroške neporabljenih živil. Cena
programa se zniža za stroške neporabljenih živil z naslednjim dnem, v kolikor
starši obvestijo vrtec o otrokovi odsotnosti do 9.00 ure.

7. člen
Na podlagi drugega in tretjega odstavka 17. člena pravilnika se za čas nepretrgane
daljše bolezenske odsotnosti otroka (nad 20 delovnih dni v vrtcu), starša ob
predložitvi zdravniškega potrdila, plačila oprosti. Oprostitev velja samo za starše
s stalnim prebivališčem v občini Gornja Radgona. Vrtec je dolžan kopijo
zdravniškega potrdila priložiti k računu (zahtevku) za mesec za katerega uveljavlja
plačilo na podlagi 7. člena tega sklepa.

8. člen
Na podlagi drugega in tretjega odstavka 17. člena pravilnika lahko starši, ki
imajo skupaj z otrokom stalno prebivališče v občini Gornja Radgona, največ
dvakrat letno koristijo možnost, da za svojega otroka ob vnaprej napovedani
deset ali več dnevni odsotnosti v času posameznega meseca koledarskega
leta, plačajo 50 % z odločbo določenega jim zneska plačila. Šteje se, da je
zgoraj navedena možnost koriščena tudi v primeru, da starši kadarkoli v
koledarskem letu (vendar največ dva meseca) otroka izpišejo iz vrtca in ga
kasneje ponovno vpišejo.

Starši, ki imajo v vrtec hkrati vključenega več kot enega otroka, lahko uveljavijo dodatno
znižanje navedeno v prvem odstavku tega člena le za najstarejšega otroka.

9. člen
Za starše, ki imajo stalno prebivališče izven občine Gornja Radgona, katerih
otroci pa so vključeni v vrtec v občini Gornja Radgona, se možnost dodatnega
znižanja določenega v prvem odstavku 8. člena tega sklepa obračuna le, v kolikor
je s strani občine zavezanke za plačilo razlike med ceno programa in plačilom
staršev izdano ustrezno soglasje.

10. člen
V primeru vpisa ali izpisa otroka sredi meseca se plačilo staršev sorazmerno
zniža glede na število dni prisotnosti otroka v vrtcu v mesecu vpisa ali izpisa. To
določilo se upošteva tudi pri obračunu plačila za druge občine zavezanke za plačilo
razlike med ceno programa in plačilom staršev.

11. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi ekonomskih cen
programov predšolske vzgoje v javnem vzgojno-izobraževalnem zavodu Vrtec
Manka Golarja Gornja Radgona št (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih, št. 68/2011 z dne 15.12.2011).

12. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona in začne veljati
naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 1. 7. 2022 dalje.

Številka: 602-2/2021-17-U101
Datum: 24. 6. 2022                                              ŽUPAN
                                                   OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                               Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 13.
redni seji, dne 23. 6. 2022 sprejel

SKLEP
o spremembi Sklepa o določitvi subvencioniranja cene

obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno
vodo v občini Gornja Radgona

1. člen
V Sklepu o določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske gospodarske
javne službe oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona, št. 5/2019) se 2. točka v celoti spremeni tako, da se
glasi:

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 13.
redni seji, dne 23. 6. 2022 sprejel

SKLEP
o prenehanju veljavnosti Sklepa o določitvi subvencioniranja
cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb odvajanja
in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode v občini

Gornja Radgona

1. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi subvencioniranja
cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja
komunalne odpadne in padavinske vode v občini Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2019).

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, uporabljati pa se prične s 1. 6. 2022

Številka: 354-10/2021-80-U132
Datum: 24. 6. 2022                                                              ŽUPAN
                                                           OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                 Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) (Uradni list RS, št.
94/07-UPB3, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) ter 12 in 18. člena
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št.
1/2015) in na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve,
imenovanja, priznanja in nagrade, je Občinski svet Občine Gornja Radgona na
svoji 13. redni seji dne 23. 6. 2022 sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Gornja Radgona

1. člen
Občinski svet Občine Gornja Radgona imenuje Občinsko volilno komisijo Občine Gornja
Radgona v naslednji sestavi:

- predsednik komisije: Matjaž HUSAR, Zelena ulica 30, Murska Sobota,
- namestnica predsednika komisije: Metka ŽNUDERL, Spodnja Ščavnica 66, Gornja

Radgona,
- članica komisije: Alex NJIVAR, Hercegovščak 44, Gornja Radgona,
- namestnik članice komisije: Aleš CELCAR, Spodnja Ščavnica 58a, Gornja Radgona,
- članica komisije: Vesna DOKL, Leninova ulica 4, Gornja Radgona,
- namestnica članice komisije: Vesna KOTNIK KAJDIČ, Črešnjevci 152a, Gornja

Radgona,
- član komisije: Franek RADOLIČ, Partizanska cesta 33, Gornja Radgona,
- namestnica člana komisije: Ingeborg IVANEK, Panonska ulica 3, Gornja Radgona.

2. člen
Sedež Občinske volilne komisije Občine Gornja Radgona je na sedežu Občine
Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona. Mandatna doba
občinske volilne komisije traja štiri leta.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha mandat dosedanji sestavi Občinske
volilne komisije, ki je bila imenovana s Sklepom o imenovanju Občinske volilne
komisije Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št
5/2018 z dne 01.07.2018).

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine
Gornja Radgona.

Številka: 011-1/2019-15-U112
Datum:  24. 6. 2022                                                            ŽUPAN
                                                          OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                       Stanislav ROJKO, l.r.

»Subvencija se dodeli v višini 10 % v delu, ki se nanaša na ceno omrežnine
(cena uporabe  javne infrastrukture)«.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, uporabljati pa se prične s 1. 6. 2022.

Številka: 355-4/2021-31-U105
Datum: 24. 6. 2022                                                              ŽUPAN
                                                          OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                     Stanislav ROJKO, l.r.


